*Amabili mutet vice.*

*Campos liquentes aequoris*

*Vallo coerces litorum*

*Altosq; montes erigens,*

*Valles profundas deprimis.*

*Tu gramen agri & lilia*

*Vestis, & ornas: passeri*

*Corvoq; procuras cibos:*

*Tu bruta pascis omnia.*

*Quantò mage humanum tibi*

*Cordi q; cura q; est genus,*

*Ad imaginem factum Dei,*

*Christi redemptum sanguine?*

*Creata cuncta tu facis*

*Seruire prompta commodis,*

*Et vobis mortalium:*

*Hi sunt creandi terminus.*

*Per te sub huius prodij*

*Tenellus oras luminis*

*Materna in alvo debitis*

*Gestatus infans mensibus.*

*Per te reatu criminum*

*Sacri lavacro fluminis*

*Mundatus, insitusq; sum*

*Ecclesie civis Dei.*

*Per te parentis optimi*

*Ope institutis litteris*

*Studijsq; liberalibus*

*Et in Deum recta fide.*

*Per te mihi Christi fide*

*Aperta cali janua est,*

*Meumq; nomen à Deo*

*Vitæ tabellis inditum.*

*Clam te nec vnus è meo*

*Cadit capillus vertice:*

*Per te superstes plurimis*

*Vivo erutus periculis.*

*Nec*

*Nec me sub vnda vortice  
Absorpsit astus Daemonis,  
(Vt plurimos) lapsusue me  
Periculosus perdidit.*

*Nec me per oras exteras,  
Et nationes dissitas,  
Subessor aggressus via  
Vita vel exuit bonis.*

*Per te mihi felicius  
Cessere cuncta & rectius  
Votis meis, & spe mea,  
Et cogitationibus.*

*Si quando consilij boni  
Inops pependi, & anxius  
Tu me expedisti, tu viam  
Dux praevisti ad optimam*

*Sic qui vehendum se dedit  
Vasti per vndas aequoris,  
Totius ignarus via, hunc  
Regit gubernator bonus.*

*Quisquis, quid ex usu suo.  
Factuq; quid sit optimum,  
Ignorat, is se det Deo,  
Deiq; providentia.*

*Exorbitantes in viam*

*Hæc nos reducit, dulcia*

*Mutans amaris pocula :*

*Nosq; in crucis schola erudit,*

*O quid tibi pro tot bonis,*

*DEVS, rependam? Gratias*

*Tibi canam, nomen tuum*

*Pijs celebrans vocibus.*

*Impar minorq; sum omnibus*

*Miserationibus tuis.*

*Benigna me quibus tua*

*Large beavit dextera.*

*Tu me nouis honoribus*

*Insignijsti : tu locum*

*Mihi dedisti congruum, &*

*Piam dedisti coniugem.*

*Commune tu votum tori*

*Iugalis, & spem posterum,*

*Velut nouellas plantulas,*

*Dulces dedisti liberos.*

*Tu me & deinceps protege,*

*Seruaq; seruare omnia,*

*Mihiq; rectè consule,*

*Meisq; natis sis Pater.*

*O cali-*

*O calitum Reſlor, tua  
Sum fabricatus dextera:  
Magiſter optime, hoc opus  
Perire ne ſinas tuum.*

*Da me tibi confidere,  
Totum tibi me tradere:  
Remitte culpas, regnaq;  
Da ſcandere ad caeſtia*

*SVPPPLICATIONE PRO  
frugibus terræ, & vel ſerenitate oportuna  
vel pluvia tempeſtiua ac ſecunda à  
Deo impetranda: concinnata ex  
Pſalmis 64. & 104. au-  
tore C. R.*

*Qui tuo lucet, Deus,  
Sole & bonis & improbis,  
Mundumq; totum illuminas,  
Et rore & imbre orbem rigas:  
Montes ſupernè compluens  
Herba atque gramine induis:  
Venas replet metallicas,  
Ius atque pacem vindicas.*

*Tupa-*

*Tu panis ac vini dator  
Perfundis homines gaudio:  
Delicta nostra tu tegis.  
Verboquē fers solatium.*

*Fac pro tua clementia  
Pacis fruamur munere,  
Frugesquē terra protege,  
Larga beans nos copia.*

*Fœcunda præbe tempora,  
Et fulgura arce & grandinem:  
Sol, ventus, imbres & nives  
Iussis tuis obediunt.*

*Bruchos, locustas, cetera  
Quæ frugibus sunt noxia,  
Virgam manus tuæ, amoue,  
Ne dona perdantur tua.*

*Vermes misellos cogita  
Nos esse, figmentum tuum,  
Natos, peculium & tuæ  
Seruos egenos dextera.*

*Tu luce Solis nos bea:  
Panem, metalla, gramina  
Fac nostrum in usum crescere, ut  
Donis sciamus te ex tuis.*

*Per Filium nos audias,  
Pluvia & benigna impertias  
Vel: Sole & sereno affulgeas:  
Annum corona, agros tuis  
Et pingue fac vestigijs.  
O Rex Sionis, undique  
Cuius pater benignitas,  
Solutus preces audis, juvas:  
Fac esse nos gratos tibi.*

F I N I S.

AUGVSTÆ.

*Ex officina typographica, Ioann. Pratorij*

---

ANNO MDCI.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

007000022889